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VENDIM

Nr. AB , daté 19.12.2024

PER
MIRATIMIN E RAPORTIT Tk VEPRIMTARISE AKADEMIKE TE SHKOLLES SE
MAGJISTRATURES 2023 - 2024

Né zbatim t& pikés 1, shkronja “¢”, t& nenit 248 t& ligjit nr. 115/2016, “Pér organet e geverisjes sé
sistemit té drejtésisé”, si dhe t€ Rregullores s€ Brendshme t€ Shkollés sé Magjistraturés, Késhilli
Drejtues 1 Shkollés s€ Magjistraturés, i mbledhur mé daté 19.12.2024,

VENDOSI:

1. T& miratojé& Raportin e Veprimtarisé Akademike t& Shkollés s& Magjistraturés pér periudhén 2023
2024, pjesé e pandar€ ¢ kétij vendimi.

2. Ky vendim hyn né fugi menj&heré.
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Tel; (04) 2468825, Rr. “Ana Komnena”, Godina “Poli i Drejtésisé”, Tirang.
E-mail: info@magjistratura.edu.al; www.magjistratura.edu.al




